
Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

1 44 Miguel Coelho 26/01/1995 MSEN 140 00:38:38 25 00:37:45 25 00:57:32 20 00:29:36 20 00:28:53 30 00:36:34 20
2 36 Paulo Ribeiro 14/06/1972 M50 137 00:23:04 30 00:37:39 30 00:57:22 25 00:29:59 12 00:29:08 25 00:36:39 15
3 8 Pedro Vieira 12/08/1982 M40 90 00:33:44 30 00:26:11 30 00:33:21 30
4 7 Nuno Machado 22/07/1983 M40 80 00:57:11 30 00:28:39 25 00:35:14 25
5 5 Pedro Sousa 02/07/1984 M35 64 00:42:22 6 00:37:52 20 00:57:44 15 00:29:45 15 00:38:35 8
6 25 Luciano Ribeiro 19/11/1980 M40 58 00:27:12 25 00:41:19 3 01:14:21 3 00:31:15 15 00:37:49 12
7 47 Fernando Pereira 07/11/1966 M55 45 00:38:58 20 00:39:03 15 00:30:09 10
8 45 Paulo Leão 22/12/1981 M40 39 00:40:31 10 01:10:04 3 00:32:09 3 00:30:47 20 00:41:30 3
9 38 Fernando Almeida 26/10/1969 M50 35 00:41:44 8 00:40:56 3 01:04:13 6 00:32:35 12 00:40:38 6
10 53 Adão Regadas 01/01/1964 M60 30 00:39:17 12 00:39:20 12 01:09:52 3 00:31:08 3
11 51 Manuel Costa 13/01/1963 M60 26 00:39:02 15 01:10:21 3 00:30:28 8
12 19 José Monteiro 09/09/1957 M60 23 00:42:03 3 01:01:56 12 00:32:55 8
13 17 Tarsicio Bento 25/12/1983 M40 23 00:33:22 20 00:45:27 3
14 54 José Ferreira 03/08/1962 M60 22 00:43:07 3 01:02:21 10 00:34:50 3 00:34:18 3 00:42:05 3
15 28 Rogério Ribeiro 22/09/1975 M45 22 00:42:28 3 00:43:31 3 01:13:19 3 00:33:29 3 00:32:52 10
16 82 Ineias Dias 30/04/1997 MSEN 20 00:40:46 6 01:04:12 8 00:31:04 6
17 55 António Sousa 26/01/1956 M60 18 00:47:10 3 00:44:49 3 01:21:26 3 00:37:12 3 00:36:37 3 00:46:26 3
18 42 João Guimarães 15/08/1966 M55 18 00:48:34 3 00:45:52 3 01:29:00 3 00:36:47 3 00:36:57 3 00:51:08 3
19 65 Miguel Brandão 24/11/1981 M40 18 00:45:34 3 00:44:26 3 01:16:46 3 00:34:20 3 00:35:06 3 00:43:48 3
20 74 Daniel Torres 30/01/1991 MSEN 18 00:46:34 3 00:44:49 3 01:18:36 3 00:34:35 3 00:35:27 3 00:44:33 3
21 21 Humberto Neves 29/01/1978 M45 18 00:42:28 3 00:43:31 3 00:33:53 3 00:33:29 6 00:41:16 3
22 57 Paulo Moreira 09/08/1963 M60 15 00:47:44 3 01:44:12 3 00:37:57 3 00:37:43 3 00:54:02 3
23 34 António Augusto Silva 21/03/1964 M60 15 00:51:47 3 00:50:39 3 00:37:34 3 00:39:10 3 00:50:09 3
24 67 Paulo Leite 22/10/1970 M50 15 00:52:28 3 01:25:06 3 00:38:20 3 00:39:26 3 00:51:03 3
25 23 Henrique Abreu 02/03/1983 M40 13 00:41:20 10 01:11:02 3
26 66 António Oliveira 30/12/1958 M60 12 00:59:44 3 00:53:28 3 00:46:33 3 00:58:51 3
27 71 Bernardino Ferreira 27/02/1962 M60 12 00:50:00 3 00:48:35 3 01:30:42 3 00:38:40 3
28 22 António Teixeira 14/04/1976 M45 12 00:42:58 3 00:43:23 3 01:16:45 3 00:41:53 3
29 59 Nuno Dias 20/05/1983 M40 12 00:51:13 3 00:48:17 3 01:26:26 3 00:38:00 3
30 15 Bruno Teixeira 18/12/1979 M40 10 00:38:30 10
31 79 António Jesus 15/08/1970 M50 9 00:46:23 3 00:42:57 3 00:40:54 3
32 70 Rui Martins 02/01/1973 M50 9 00:43:35 3 00:42:36 3 00:41:49 3
33 9 César Gonçalves 08/10/1980 M40 9 00:41:43 3 01:16:41 3 00:33:17 3
34 1 Bruno Marante 09/06/1982 M40 9 01:56:58 3 00:44:18 3 00:52:14 3
35 30 Ricardo Sousa 04/11/1995 MSEN 8 00:40:35 8
36 60 João Paulo Ferreira 31/08/1965 M55 6 00:52:01 3 00:47:51 3
37 72 Manuel Magalhães 18/01/1968 M55 6 00:53:51 3 01:40:45 3
38 32 José Sousa 23/12/1969 M50 6 00:50:24 3 00:47:00 3
39 49 Rui Teixeira 19/04/1970 M50 6 00:49:42 3 00:48:12 3
40 31 José Luís Freire 20/04/1975 M45 6 00:47:06 3 00:43:50 3
41 52 Pedro Carvalho 30/07/1975 M45 6 00:53:58 3 00:54:24 3
42 14 Rogério Teles 06/07/1979 M40 6 00:48:15 3 00:36:27 3
43 11 Telmo Reis 04/02/1980 M40 6 00:47:10 3 01:19:45 3

MASCULINOS

Classificação Geral Masculina
Trail Bombeiros

01 maio
Corrida Carnaval
11 Fevereiro - 10k

10.000 metros Pista
13 abril

Data 
Nascimento

Escalão

Classificação 
Final

(somatório 
pontuação)

Corrida Carnaval
11 Fevereiro - 6k

Street Cross Lustosa
12 maio

Hom. José Magalhães
12 outubro

Corrida São Silvestre
27 dezembro



Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

MASCULINOS

Classificação Geral Masculina
Trail Bombeiros

01 maio
Corrida Carnaval
11 Fevereiro - 10k

10.000 metros Pista
13 abril

Data 
Nascimento

Escalão

Classificação 
Final

(somatório 
pontuação)

Corrida Carnaval
11 Fevereiro - 6k

Street Cross Lustosa
12 maio

Hom. José Magalhães
12 outubro

Corrida São Silvestre
27 dezembro

44 29 Nuno Pinto 18/05/1981 M40 6 00:47:23 3 00:48:16 3
45 64 André Aires 09/01/1991 MSEN 6 01:06:50 3 01:10:06 3
46 10 Sérgio Machado 27/12/1967 M55 3 00:51:36 3
47 27 Hugo Romano 27/03/1972 M50 3 00:43:04 3
48 3 Sérgio Sousa 26/02/1975 M45 3 00:50:13 3
49 48 Telmo Cardoso 24/04/1975 M45 3 00:46:48 3
50 26 César Gonçalves 12/05/1977 M45 3 00:43:42 3
51 77 Joca Gonzaga 25/10/1983 M40 3 00:45:13 3
52 56 Pedro Serafim 12/04/1984 M40 3 00:56:06 3
53 69 José Silva 10/12/1975 M45 0
54 37 Nuno Pires 20/02/1979 M45 0

0



Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

1 44 Miguel Coelho 26/01/1995 MSEN 180 00:38:38 30 00:37:45 30 00:57:32 30 00:29:36 30 00:28:53 30 00:36:34 30
2 74 Daniel Torres 30/01/1991 MSEN 125 00:46:34 25 00:44:49 15 01:18:36 15 00:34:35 20 00:35:27 25 00:44:33 25
3 82 Ineias Dias 30/04/1997 MSEN 70 00:40:46 20 01:04:12 25 00:31:04 25
4 64 André Aires 09/01/1991 MSEN 35 01:06:50 15 01:10:06 20
5 30 Ricardo Sousa 04/11/1995 MSEN 25 00:40:35 25
6 0

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

1 5 Pedro Sousa 02/07/1984 M35 150 00:42:22 30 00:37:52 30 00:57:44 30 00:29:45 30 00:38:35 30
2 0

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

1 45 Paulo Leão 22/12/1981 M40 117 00:40:31 30 01:10:04 25 00:32:09 20 00:30:47 30 00:41:30 12
2 25 Luciano Ribeiro 19/11/1980 M40 115 00:27:12 30 00:41:19 25 01:14:21 15 00:31:15 25 00:37:49 20
3 8 Pedro Vieira 12/08/1982 M40 90 00:33:44 30 00:26:11 30 00:33:21 30
4 65 Miguel Brandão 24/11/1981 M40 87 00:45:34 20 00:44:26 15 01:16:46 10 00:34:20 12 00:35:06 20 00:43:48 10
5 7 Nuno Machado 22/07/1983 M40 80 00:57:11 30 00:28:39 25 00:35:14 25
6 9 César Gonçalves 08/10/1980 M40 47 00:41:43 20 01:16:41 12 00:33:17 15
7 23 Henrique Abreu 02/03/1983 M40 45 00:41:20 25 01:11:02 20
8 59 Nuno Dias 20/05/1983 M40 34 00:51:13 8 00:48:17 12 01:26:26 6 00:38:00 8
9 17 Tarsicio Bento 25/12/1983 M40 31 00:33:22 25 00:45:27 6
10 11 Telmo Reis 04/02/1980 M40 23 00:47:10 15 01:19:45 8
11 1 Bruno Marante 09/06/1982 M40 21 01:56:58 3 00:44:18 15 00:52:14 3
12 14 Rogério Teles 06/07/1979 M40 20 00:48:15 10 00:36:27 10
13 29 Nuno Pinto 18/05/1981 M40 18 00:47:23 12 00:48:16 6
14 15 Bruno Teixeira 18/12/1979 M40 15 00:38:34 15
15 77 Joca Gonzaga 25/10/1983 M40 8 00:45:13 8
16 56 Pedro Serafim 12/04/1984 M40 3 00:56:06 3
17 0

Classificação Seniores Masculinos

Classificação Veteranos M35

MASCULINOS

Escalão

Trail Bombeiros
01 maio

Corrida Carnaval
11 Fevereiro - 10k

10.000 metros Pista
13 abril

MASCULINOS Data 
Nascimento

Classificação 
Final

(somatório 
pontuação)

Data 
Nascimento

Escalão

Classificação 
Final

(somatório 
pontuação)

10.000 metros Pista
13 abril

Trail Bombeiros
01 maio

Street Cross Lustosa
12 maio

Hom. José Magalhães
12 outubro

Corrida São Silvestre
27 dezembro

MASCULINOS

Street Cross Lustosa
12 maio

Hom. José Magalhães
12 outubro

Corrida São Silvestre
27 dezembro

Street Cross Lustosa
12 maio

Hom. José Magalhães
12 outubro

Corrida São Silvestre
27 dezembro

Corrida Carnaval
11 Fevereiro - 10k

Corrida Carnaval
11 Fevereiro - 6k

Data 
Nascimento

Escalão

Classificação 
Final

(somatório 
pontuação)

Corrida Carnaval
11 Fevereiro - 6k

Corrida Carnaval
11 Fevereiro - 6k

Classificação Veteranos M40

Corrida Carnaval
11 Fevereiro - 10k

10.000 metros Pista
13 abril

Trail Bombeiros
01 maio



Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

1 28 Rogério Ribeiro 22/09/1975 M45 140 00:42:28 25 00:43:31 25 01:13:19 30 00:33:29 30 00:32:52 30
2 21 Humberto Neves 29/01/1978 M45 130 00:42:28 30 00:43:31 20 00:33:53 25 00:33:29 25 00:41:16 30
3 22 António Teixeira 14/04/1976 M45 100 00:42:58 20 00:43:23 30 01:16:45 25 00:41:53 25
4 31 José Luís Freire 20/04/1975 M45 30 00:47:06 15 00:43:50 15
5 52 Pedro Carvalho 30/07/1975 M45 27 00:53:58 12 00:54:24 15
6 26 César Gonçalves 12/05/1977 M45 20 00:43:42 20
7 48 Telmo Cardoso 24/04/1975 M45 12 00:46:48 12
8 3 Sérgio Sousa 26/02/1975 M45 10 00:50:13 10
9 69 José Silva 10/12/1975 M45 0
10 37 Nuno Pires 20/02/1979 M45 0
11 0

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

1 36 Paulo Ribeiro 14/06/1972 M50 180 00:23:04 30 00:37:39 30 00:57:22 30 00:29:59 30 00:29:08 30 00:36:39 30
2 38 Fernando Almeida 26/10/1969 M50 130 00:41:44 30 00:40:56 25 01:04:13 25 00:32:35 25 00:40:38 25
3 67 Paulo Leite 22/10/1970 M50 83 00:52:28 10 01:25:06 20 00:38:20 25 00:39:26 20 00:51:03 8
4 70 Rui Martins 02/01/1973 M50 60 00:43:35 25 00:42:36 20 00:41:49 15
5 79 António Jesus 15/08/1970 M50 55 00:46:23 20 00:42:57 15 00:40:54 20
6 49 Rui Teixeira 19/04/1970 M50 25 00:49:42 15 00:48:12 10
7 32 José Sousa 23/12/1969 M50 24 00:50:24 12 00:47:00 12
8 27 Hugo Romano 27/03/1972 M50 12 00:43:04 12
9 0

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

1 42 João Guimarães 15/08/1966 M55 160 00:48:34 25 00:45:52 25 01:29:00 30 00:36:47 25 00:36:57 30 00:51:08 25
2 47 Fernando Pereira 07/11/1966 M55 90 00:38:58 30 00:39:03 30 00:30:09 30
3 60 João Paulo Ferreira 31/08/1965 M55 45 00:52:01 15 00:47:51 30
4 72 Manuel Magalhães 18/01/1968 M55 37 00:53:51 12 01:40:45 25
5 10 Sérgio Machado 27/12/1967 M55 20 00:51:36 20
6 0

10.000 metros Pista
13 abril

Trail Bombeiros
01 maio

Street Cross Lustosa
12 maio

Hom. José Magalhães
12 outubro

10.000 metros Pista
13 abril

Trail Bombeiros
01 maio

Street Cross Lustosa
12 maio

Hom. José Magalhães
12 outubro

Corrida São Silvestre
27 dezembro

Classificação Veteranos M50

Corrida São Silvestre
27 dezembro

Escalão

Classificação 
Final

(somatório 
pontuação)

Corrida Carnaval
11 Fevereiro - 6k

Corrida Carnaval
11 Fevereiro - 10k

Classificação Veteranos M55

MASCULINOS Data 
Nascimento

Escalão

MASCULINOS Data 
Nascimento

Escalão

Classificação 
Final

(somatório 
pontuação)

Corrida Carnaval
11 Fevereiro - 6k

Corrida Carnaval
11 Fevereiro - 10k

10.000 metros Pista
13 abril

Trail Bombeiros
01 maio

Classificação 
Final

(somatório 
pontuação)

Corrida Carnaval
11 Fevereiro - 6k

Street Cross Lustosa
12 maio

Hom. José Magalhães
12 outubro

Corrida Carnaval
11 Fevereiro - 10k

MASCULINOS Data 
Nascimento

Classificação Veteranos M45
Corrida São Silvestre

27 dezembro



Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

1 54 José Ferreira 03/08/1962 M60 120 00:43:07 20 01:02:21 25 00:34:50 20 00:34:18 25 00:42:05 30
2 55 António Sousa 26/01/1956 M60 107 00:47:10 15 00:44:49 20 01:21:26 12 00:37:12 15 00:36:37 20 00:46:26 25
3 53 Adão Regadas 01/01/1964 M60 100 00:39:17 25 00:39:20 30 01:09:52 20 00:31:08 25
4 19 José Monteiro 09/09/1957 M60 85 00:42:03 25 01:01:56 30 00:32:55 30
5 51 Manuel Costa 13/01/1963 M60 75 00:39:02 30 01:10:21 15 00:30:28 30
6 34 António Augusto Silva 21/03/1964 M60 64 00:51:47 8 00:50:39 12 00:37:34 12 00:39:10 12 00:50:09 20
7 57 Paulo Moreira 09/08/1963 M60 60 00:47:44 12 01:44:12 8 00:37:57 10 00:37:43 15 00:54:02 15
8 71 Bernardino Ferreira 27/02/1962 M60 43 00:50:00 10 00:48:35 15 01:30:42 10 00:38:40 8
9 66 António Oliveira 30/12/1958 M60 38 00:59:44 6 00:53:28 10 00:46:33 10 00:58:51 12
10 0

10.000 metros Pista
13 abril

Trail Bombeiros
01 maio

Street Cross Lustosa
12 maio

Hom. José Magalhães
12 outubro

Corrida São Silvestre
27 dezembro

Corrida Carnaval
11 Fevereiro - 10k

Classificação Veteranos M60

MASCULINOS Data 
Nascimento

Escalão

Classificação 
Final

(somatório 
pontuação)

Corrida Carnaval
11 Fevereiro - 6k



Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

1 40 Carla Nunes 26/06/1996 FSEN 175 00:28:27 25 00:45:23 30 01:20:26 30 00:35:16 30 00:33:31 30 00:43:39 30
2 33 Célia Mendonça 20/03/1975 F45 135 00:46:51 25 00:45:31 25 01:25:03 20 00:36:48 25 00:36:37 20 00:44:11 20
4 12 Elisabete Pires 18/09/1990 FSEN 112 00:45:45 30 00:47:58 12 01:21:16 25 00:38:23 20 00:43:54 25
3 41 Ana Nunes 17/09/1999 FSEN 98 00:27:17 30 00:46:51 20 01:33:24 15 00:34:43 25 00:49:09 8
5 16 Sílvia Costa 04/01/1994 FSEN 84 00:53:02 20 00:47:45 15 01:34:27 10 00:38:53 12 00:38:06 12 00:45:33 15
6 75 Antónia Bessa 25/08/1969 F50 74 00:28:57 20 01:34:26 12 00:38:24 15 00:36:58 15 00:47:12 12
7 18 Maria Dias 05/02/1971 F50 41 00:55:03 10 01:44:12 8 00:43:26 10 00:42:38 10 00:55:53 3
8 20 Cláudia Coelho 28/06/1982 F40 33 00:55:20 8 01:55:32 3 00:44:12 8 00:43:24 8 00:53:25 6
9 35 Filipa Ventuzelos 04/12/1972 F50 18 01:03:43 3 01:50:00 6 00:54:24 6 01:02:41 3

10 62 Clara Lima 06/04/1967 F55 15 00:54:55 12 01:57:08 3
11 68 Paula Reis 05/06/1970 F50 15 00:53:52 15
12 43 Ana Guimarães 15/04/2003 FSEN 15 00:37:22 15
13 13 Mara Reis 27/04/1990 FSEN 12 00:47:05 12
14 76 Liliana Gonçalves 01/10/1985 F35 10 00:48:54 10
20 78 Cecília Mendonça 26/01/1989 F35 10 00:48:31 10
16 4 Rosa Ferreira 26/08/1979 F40 9 00:55:29 6 00:56:06 3
17 24 Rosa Gomes 22/06/1974 F50 6 00:57:21 3 00:54:30 3
15 2 Cláudia Gonçalves 15/01/1978 F45 6 01:09:08 3 02:06:47 3
18 81 Manuela Dias 04/09/1971 F50 0
19 58 Carla Freitas 04/10/1978 F45 0
21 6 Catarina Costa 26/09/1993 FSEN 0

0

Classificação Geral Feminina

FEMININAS Data 
Nascimento

Escalão

Classificação 
Final

(somatório 
pontuação)

Corrida Carnaval
11 Fevereiro - 6k

Hom. José Magalhães
12 outubro

Corrida São Silvestre
27 dezembro

Corrida Carnaval
11 Fevereiro - 10k

10.000 metros Pista
13 abril

Trail Bombeiros
01 maio

Street Cross Lustosa
12 maio



Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

1 40 Carla Nunes 26/06/1996 FSEN 175 00:28:27 25 00:45:23 30 01:20:26 30 00:35:16 30 00:33:31 30 00:43:39 30
3 16 Sílvia Costa 04/01/1994 FSEN 120 00:53:02 25 00:47:45 20 01:34:27 15 00:38:53 20 00:38:06 20 00:45:33 20
2 12 Elisabete Pires 18/09/1990 FSEN 120 00:45:45 30 00:47:58 15 01:21:16 25 00:38:23 25 00:43:54 25
4 41 Ana Nunes 17/09/1999 FSEN 115 00:27:17 30 00:46:51 25 01:33:24 20 00:34:43 25 00:49:09 15
5 43 Ana Guimarães 15/04/2003 FSEN 20 00:37:22 20
6 13 Mara Reis 27/04/1990 FSEN 15 00:47:05 15
7 6 Catarina Costa 26/09/1993 FSEN 0
8 0

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

1 76 Liliana Gonçalves 01/10/1985 F35 30 00:48:54 30

2 78 Cecília Mendonça 26/01/1989 F35 30 00:48:31 30
3 0

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

1 20 Cláudia Coelho 28/06/1982 F40 150 00:55:20 30 01:55:32 30 00:44:12 30 00:43:24 30 00:53:25 30
2 4 Rosa Ferreira 26/08/1979 F40 50 00:55:29 25 00:56:06 25
3 0

Classificação Seniores Femininas

Classificação Veteranas F40

FEMININAS
Data 

Nasciment
o

Escalã
o

Classificaçã
o Final

(somatório 
pontuação)

FEMININAS Data 
Nascimento

Classificação Veteranas F35

Corrida Carnaval
11 Fevereiro - 10k

10.000 metros Pista
13 abril

Escalão

Corrida Carnaval
11 Fevereiro - 6k

Street Cross Lustosa
12 maio

Hom. José Magalhães
12 outubro

Corrida São Silvestre
27 dezembro

FEMININAS
Data 

Nasciment
o

Escalã
o

Classificaçã
o Final

(somatório 
pontuação)

Corrida Carnaval
11 Fevereiro - 6k

Corrida Carnaval
11 Fevereiro - 10k

10.000 metros Pista
13 abril

Trail Bombeiros
01 maio

Street Cross Lustosa
12 maio

Hom. José Magalhães
12 outubro

Corrida São Silvestre
27 dezembro

10.000 metros Pista
13 abril

Trail Bombeiros
01 maio

Street Cross Lustosa
12 maio

Hom. José Magalhães
12 outubro

Corrida Carnaval
11 Fevereiro - 10k

Corrida São Silvestre
27 dezembro

Trail Bombeiros
01 maio

Classificação 
Final

(somatório 
pontuação)

Corrida Carnaval
11 Fevereiro - 6k



Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

1 33 Célia Mendonça 20/03/1975 F45 180 00:46:51 30 00:45:31 30 01:25:03 30 00:36:48 30 00:36:37 30 00:44:11 30
2 2 Cláudia Gonçalves 15/01/1978 F45 50 01:09:08 25 02:06:47 25
3 58 Carla Freitas 04/10/1978 F45 0
4 0

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

1 75 Antónia Bessa 25/08/1969 F50 150 00:28:57 30 01:34:26 30 00:38:24 30 00:36:58 30 00:47:12 30
2 18 Maria Dias 05/02/1971 F50 120 00:55:03 25 01:44:12 25 00:43:26 25 00:42:38 25 00:55:53 20
3 35 Filipa Ventuzelos 04/12/1972 F50 70 01:03:43 15 01:50:00 20 00:54:24 20 01:02:41 15
4 24 Rosa Gomes 22/06/1974 F50 45 00:57:21 20 00:54:30 25
5 68 Paula Reis 05/06/1970 F50 30 00:53:52 30
6 0

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

Tempo 
final 

Corrida
Pontuação

1 62 Clara Lima 06/04/1967 F55 60 00:54:55 30 01:57:08 30
2 0

Classificação Veteranas F45

Classificação Veteranas F50

Classificação Veteranas F55

Corrida Carnaval
11 Fevereiro - 10k

FEMININAS
Data 

Nasciment
o

Escalã
o

Classificaçã
o Final

(somatório 
pontuação)

Corrida Carnaval
11 Fevereiro - 6k

Corrida Carnaval
11 Fevereiro - 6k

FEMININAS
Data 

Nasciment
o

Escalã
o

Classificaçã
o Final

(somatório 
pontuação)

Corrida Carnaval
11 Fevereiro - 6k

Hom. José Magalhães
12 outubro

Corrida São Silvestre
27 dezembro

Hom. José Magalhães
12 outubro

Corrida São Silvestre
27 dezembro

Street Cross Lustosa
12 maio

Corrida Carnaval
11 Fevereiro - 10k

10.000 metros Pista
13 abril

Trail Bombeiros
01 maio

10.000 metros Pista
13 abril

Trail Bombeiros
01 maio

Street Cross Lustosa
12 maio

Corrida Carnaval
11 Fevereiro - 10k

10.000 metros Pista
13 abril

Trail Bombeiros
01 maio

Street Cross Lustosa
12 maio

Corrida São Silvestre
27 dezembro

Hom. José Magalhães
12 outubro

FEMININAS
Data 

Nasciment
o

Escalã
o

Classificaçã
o Final

(somatório 
pontuação)


